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EU:n rakennerahastot  vahvistavat Euroopan ja sen eri alueiden kilpailukykyä, työllisyyttä ja hyvinvointia.

Rajat ylittävä yhteistyö EU:n ulkopuolisten alueiden 
kanssa sekä tiedon ja rahoituksen saanti ovat 
avainasemassa menestyksekkään ja innovatiivisen 
pk-yrityssektorin kehittämisessä.

– NEEBOR -hankkeessa mukana olevien alueiden tuntemus tois-
tensa käytännöistä on vähäistä, joten hyvien käytäntöjen vaihto ja 
alueiden verkottuminen on tärkeää. Tavoite onkin vaihtaa ja hyö-
dyntää alueiden ratkaisuja innovatiivisemman ja kilpailukykyisem-
män pk-yrityssektorin kehittämiseksi ja lisätä elinkeino- ja innovaa-
tiopolitiikan vaikuttavuutta EU:n itärajalla, sanoo projektipäällikkö 
Ulla Äänismaa Pohjois-Karjalan maakuntaliitosta.

Kuinka voidaan edistää ja tukea yritysten  
innovointia ja kansainvälistymistä?
Pienet ja keskisuuret yritykset ja innovaatiot, kuten uudet tuotteet, 
palvelut ja tuotantotavat ovat keskeisessä asemassa alueiden kil-
pailukyvyn parantamisessa ja  hyvinvoinnin edistämisessä. 

– Monet EU:n ulkoraja-alueet kohtaavat samankaltaisia haasteita 
pk-yrityssektorin kehittämisessä.  Siksi alueiden aloitteesta syntyi 
hanke, jossa vaihdetaan kokemuksia ja käytäntöjä yritysten rahoi-
tusmalleista, tiedon saatavuudesta, verkostoitumisesta ja kansain-
välistymisestä. Erityisesti tavoitteena on edistää ulkorajan yli teh-
tävää yhteistyötä. Keskeisenä on kysymys, kuinka voidaan edistää 
ja tukea yritysten innovointia ja kansainvälistymistä, kertoo Ulla 
Äänismaa. 
 
Mukana kahdeksan EU-maata 
Hankkeessa on 12 partneria kahdeksasta EU:n jäsenmaasta: Bulga-
riasta, Unkarista, Suomesta, Latviasta, Romaniasta, Slovakiasta, 
Kreikasta ja Puolasta. Kokemusten vaihto on keskeisellä sijalla ja se 
tapahtuu seminaarien, vuosikokousten, opintomatkojen, henkilös-
tövaihdon sekä selvitysten kautta. Tavoitteena on luoda selkeä kuva 
ulkoraja-alueiden strategioista, haasteista, toimenpiteistä ja toimi-
joista liittyen pk-yrityssektorin toimintaympäristön kehittämiseen. 
Samalla selvitetään partnerialueiden hyviksi havaittujen käytäntö-
jen siirrettävyyttä alueelta toiselle.  
 

NEEBOR - Networking for Enterprises in the Eastern External Border Regions
Lisää vaikuttavuutta rajat ylittävään yhteistyöhön EU:n itärajalla

NEEBOR-verkostolla tiivistä yhteistyötä 
Hanke on osa laajempaa itäisten ulkoraja-alueiden verkostoa.  
NEEBOR-verkosto toimii alustana monen tyyppiselle yhteistyölle 
ja kokemusten vaihdolle. Verkostosta ollaan luomassa pysyvä 
yhteistyöfoorumi ulkoraja-alueille. Tämän hankkeen vaikutuksesta 
aluekehittämisorganisaatioiden yhteistyö tiivistyy, toiminta kan-
sainvälistyy ja elinkeino- ja innovaatiopolitiikkojen vaikuttavuus 
partnerialueilla tehostuu. 
 
Tätä odotetaan
l 	 Kymmenen hankkeen tai toimintamallin siirto alueelta toiselle
l 	 Alueiden innovaatio- ja elinkeinopoliittiset toimenpiteet 		
	 parantuvat ja vaikuttavuus tehostuuu 
l 	 Itäisten ulkoraja-alueiden verkosto vahvistuu ja 
	 yhteistyö lisääntyy ja jatkuu 
l 	 Itäisten ulkoraja-alueiden olosuhteita tunnetaan 
	 paremmin EU:n instituutioissa.
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